PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    20.12.2022                                                                                   №43
д.Дамаскино
Об утверждении реестра источников доходов бюджета Дамаскинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение, утвержденного решением Дамаскинской сельской Думы от 20.06.2017 г. №5/2 (с изменениями от 22.11.2017 №3/10, от 20.12.2021 7/3, от 19.08.2022 №4/3), Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр источников доходов бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы согласно приложению.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Дамаскинского

сельского поселения
Г.В.Гумарова